Договор № 1
купли-продажи скутера
г. Хабаровск                                                                                   11 октября 2021 года
Роднов Павел Сергеевич, паспорт 25 26 №111222, выдан ОВД №3 г. Хабаровска 14 сентября 2009 года, адрес проживания г. Хабаровск, ул. Океаническая, д. 111, кв. 4, именуемый в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и Марков Степан Васильевич,  паспорт 12 55 №444999, выдан ОВД №3 г. Владивостока 17 февраля 2010 года, адрес проживания г. Хабаровск, ул. Мира, д. 37, кв. 93, именуемый в дальнейшем Покупатель,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец продает, принадлежащее ему транспортное средство — скутер
Марка, модель  Скутер SONIK
Год выпуска  2019
Наименование (тип ТС ) SONIK: Eagle KING
Идентификационный  № (VIN) 159357
Двигатель №  49751265415
Кузов №  222200129997
Шасси (рама) №  333336656
Цвет серый
Мощность двигателя  50 куб. см четырехтактный, бензиновый
Паспорт ТС 11111159 выдан 11 марта 2019 года
Свидетельство ТС серия 6664 №45455 выдано12 марта 2019 года
Регистрационный знак  К 721 ТХ
стоимостью 450 000 рублей, и передает его Покупателю, а Покупатель принимает данное транспортное средство по акту приема-передачи (Приложение №1 к договору) и уплачивает его стоимость.
2. Оплата производится на банковский счет целиком в течение трех дней после заключения договора. Транспортное средство передается покупателю после полной оплаты самовывозом.

3. Указанное транспортное средство принадлежит Продавцу на праве собственности. Продавец гарантирует, что данный скутер не находится в залоге, не продан никому другому, не состоит под арестом, накладывающим запрещения или ограничения, не обременен правами третьих лиц.
4. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть, стороны будут стремиться разрешать путем переговоров.

5. Настоящий Договор заключен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, и вступает в силу с момента его подписания. Приложение к настоящему Договору составляет его неотъемлемую часть.

РЕКВИЗИТЫ И АДРЕСА СТОРОН